新智认知数字科技股份有限公司 关于股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

截止本公告日,宿迁新毅德辉投资管理中心(有限合伙)(以下简称"宿 迁新毅德辉") 持有新智认知数字科技股份有限公司无限售流通股 21,760,879 股,占公司总股本的 4.31%。本次解除质押后,宿迁新毅德 辉无质押股份。

新智认知数字科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到股东宿迁 新毅德辉投资管理中心(有限合伙)通知,宿迁新毅德辉将其持有的本公司 21,760.879 股股份办理了解除股票质押的业务,具体事项如下:

一、本次股东解除股份质押的情况

股东名称	宿迁新毅德辉投资管理中心(有限合伙)
本次解质(解冻)股份	21,760,879 股
占其所持股份比例	100%
占公司总股本比例	4.31%
解质(解冻)时间	2020 年 4月 23日
持股数量	21,760,879 股

持股比例	4.31%
剩余被质押(被冻结)股份数量	0
剩余被质押(被冻结)股份数量占其所持股份比例	0.00%
剩余被质押(被冻结)股份数量占公司总股本比例	0.00%

(注:前次股东质押情况,详情参见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及公司指定信息披露媒体相关公告内容)

二、股份累计被质押的情况

截至本公告发布之日,宿迁新毅德辉持有公司无限售流通股 21,760,879 股, 占公司总股本的 4.31%。本次解除质押后宿迁新毅德辉无质押股份。

公司实际控制人王玉锁先生通过新奥能源供应链有限公司、北京亿恩锐投资中心(有限合伙)、宿迁新毅德辉投资管理中心(有限合伙)、新奥资本管理有限公司、新奥控股投资股份有限公司直接持有和间接控制本公司股份总数为262,816,899 股,占公司总股本的52.09%。本次解除质押后,王玉锁先生控制的股份累计质押114,674,970 股,占其持有公司股份的43.63%,占公司总股本的22.73%,具体详情如下:

股东名称	持股数量	本次解质前累计质押数量	本次解质后 累计质押数 量	质押股 份占其 所持股 份比例	质押股 份占公 司总股 本比例
新奥能源供应链有限公司	176,841,072	100,167,770	100,167,770	56.64%	19.85%
北京亿恩锐投资中心(有限合伙)	31,041,252	0	0	0.00%	0.00%
宿迁新毅德辉投资管理中心(有限合伙)	21,760,879	21,760,879	0	0.00%	0.00%

新奥资本管理有限公司	18,666,443	0	0	0.00%	0.00%
新奥控股投资股份有限公司	14,507,253	14,507,200	14,507,200	100%	2.88%

特此公告。

新智认知数字科技股份有限公司 董事会 2020年4月24日